

McCall & Smith BV
Hercules 22
5126 RK Gilze

Berkel-Enschot, 29-11-2017

Opdrachtbevestiging

Contactpersoon: Jasperina Venema
Doorkies nr.: 013-5408200
Debiteur-nr.:
Bestek nr.: PR171507-1-05

Terreininrichting Oude Baan 48, Hulten

Geachte heer en mevrouw Boeren,

Met dank voor uw reactie op de door ons uitgebrachte offerte, met referentienummer PR171507-1-04 d.d. 09-11-2017, stuur ik u bij deze de orderbevestiging voor de overeengekomen werkzaamheden. In deze orderbevestiging zijn de nadere afspraken opgenomen. We bevestigen hiermee tevens de afspraken, zoals vastgelegd in onze mailwisseling op 28 en 29 november, waarin een en ander nader beschreven of verhelderd is.

Voorwaarden:

- *Uitvoering in één aaneengesloten fase, tenzij anders wordt overeengekomen.*
- *Werkterrein is volledig en obstakelvrij ter beschikking.*
- *Het aanvragen van benodigde vergunningen volledig door de opdrachtgever te verzorgen. Indien wij hierin iets voor de opdrachtgever op verzoek verzorgen dan tegen een vergoeding van gemaakte kosten. Voorbeelden van dergelijke vergunningen zijn: parkeervergunning, kapvergunning, vergunning voor het plaatsen van bemaling, ontheffing flora- en faunawet etc.*
- *Bij niet vooraf in te schatten onvoorziene omstandigheden wordt contact opgenomen met de opdrachtgever en zal in overleg worden besloten hoe te handelen en eventueel te verrekenen.*
- *Indien wij voor u werkzaamheden op regiebasis dienen te verrichten wordt dit verrekend tegen een uurtarief van €46,- excl. BTW*
- *Gelieve er rekening mee te houden dat, conform onze leveringsvoorwaarden, de wettelijke handelsrente in rekening wordt gebracht over niet tijdig verrichtte betalingen.*

Uitvoering: in overleg, passend binnen uw en onze planning.

Facturering: 30% bij opdracht, 60% procent bij oplevering plantwerk, 5% per 1 juli 2018 (dan is de helft van de nazorg voor het jaar 2018 uitgevoerd) en 5% per 15 december 2018 (bij einde nazorg voor het jaar

Met aandacht seizoenen vooruit

Eventuele reclame binnen 14 dagen na ontvangst der goederen. Betaling binnen 30 dagen. Op al onze offertes en overeenkomsten tot het uitvoeren van werkzaamheden en het doen van leveranties zijn de Algemene Voorwaarden van de VHG van toepassing, gedeponeerd bij de K.v.K. en Fabrieken te Utrecht, nr. GV 4018 en de Griffie van de Arrondissementsrechtbank te 's-Gravenhage, nr. 44/99 en zullen op uw verzoek aan u worden toegezonden. H.R. K.v.K. Tilburg, nr. 18029542.



Opdrachtbevestiging

2018).

Betaling: binnen 30 dagen na factuurdatum.

De Algemene Business-to-business voorwaarden van 1 januari 2014 voor de leden van de branchevereniging VHG zijn op deze overeenkomst van toepassing.

Wij danken u nogmaals voor het vertrouwen en kijken uit naar een prettige samenwerking!

Jasperina Venema

Van Helvoirt Groenprojecten BV

In onderstaande overzicht zijn de werkzaamheden en voorwaarden nogmaals omschreven:

Postnummer	Omschrijving	Aantal	Eenheidsprijs (€)	Bedrag (€)
01	Beuken Langs een gedeelte van de noordzijde van het perceel. Onderlinge plantafstand ca. 10 meter.			
01.1	Plantplaatsvoorbereiding			
01.1.01	Bemesten en spitten plantplaats Doorspitten plantplaats en toevoegen van schimmeldominante humuscompost. Plantplaats 4.00 x 4.00 x 1.00 m. 0.5 m3 compost.	16,00 st	99,04	1.584,64 ¹
Totaal	01.1 Plantplaatsvoorbereiding			1.584,64
01.2	Leveren en planten bomen De bomen worden met de grootste zorg gerooid, vervoerd en geplant. Wij bieden u in deze offerte ook nazorg aan gedurende 3 jaar. Indien u van de nazorg gebruik maakt, bieden wij u garantie op het aanslaan van de bomen tot drie jaar na aanplant.			
01.2.01	Leveren bomen Beuken uit eigen kwekerij, zoals gezien.	16,00 st	707,54	11.320,64 ²
			Transport:	11.320,64



Opdrachtbevestiging

Postnummer	Omschrijving	Aantal	Eenheidsprijs (€)	Bedrag (€)
			Transport:	11.320,64
01.2.02	Vervoeren bomen Bomen vrijgegraven op de kwekerij en transporteren naar de plantlocatie.	16,00 st	251,36	4.021,76 ¹
01.2.03	Planten bomen Ondergrondse verankerding door middel van 3 boompalen en spanbanden. Aanbrengen van een schimmeldominante mulchlaag Ø 3.00 meter x 0.10 m. Dit voorkomt het uitdrogen van de boomkruit en levert voeding aan de boom. Vrijkomende grond spreiden in het terrein, plantplaats kom vormig afwerken i.v.m. watergeven.	16,00 st	252,31	4.036,96 ¹
01.2.04	Nazorg en garantie aangeplante bomen, per jaar Watergeven bomen en indien nodig bijmesten. Controleren, registreren en rapporten. Watergeven 10 x per jaar, indien de weersomstandigheden dit verlangen wordt dit vaker uitgevoerd. Controle en bijhouden van een logboek door een boomverzorger. Afgestorven bomen worden vervangen. Indien u een nazorgcontract heeft gedurende 3 jaar na aanplant gebeurt dit kostenloos.	16,00 st	214,75	3.436,00 ¹
Totaal	01.2 Leveren en planten bomen			22.815,36
Totaal	01 Beuken			24.400,00
02	Knotwilgen langs de Grote Leij onderlinge plantafstand ca. 7 meter.			
02.1	Leveren en planten bomen			
02.1.01	Leveren bomen. Salix alba (knot), maat 18-20. Knot hoogte ca. 2.20 meter.	14,00 st	81,25	1.137,50 ²
			Transport:	1.137,50



Opdrachtbevestiging

Postnummer	Omschrijving	Aantal	Eenheidsprijs (€)	Bedrag (€)
			Transport:	1.137,50
02.1.02	Planten bomen Bomen verankeren doormiddel van 2 kniepalen en boombanden. De bomen wordt op ca. 1 meter uit de kruin van het talud geplant i.v.m. schouwplicht van de waterloop.	14,00 st	43,43	608,02 ¹
Totaal	02.1 Leveren en planten bomen			1.745,52
Totaal	02 Knotwilgen langs de Grote Leij			1.745,52
03	Fruitboomgaard			
03.1	Leveren en planten bomen			
03.1.01	Bemesten en spitten plantplaats Doorspitten plantplaats en toevoegen van schimmeldominante humuscompost. Plantplaats 4.00 x 4.00 x 1.00 m. 0.5 m3 compost.	12,00 st	102,21	1.226,52 ¹
03.1.02	Leveren bomen. Malus domestica (appel), 5 stuks Pyrus communis (peer), 5 stuks Prunus cerasus (kers), 2 stuks Variëteiten worden in overleg bepaald Maat 18-20 halfstam met kluit.	12,00 st	211,58	2.538,96 ²
03.1.03	Planten bomen. Bomen verankeren doormiddel van 2 kniepalen en boombanden. De bomen worden in een raster geplant met een onderlinge plantafstand van ca. 7.00 x 7.00 meter. Aanbrengen van een schimmeldominante mulchlaag Ø 2.00 meter x 0.10 m. Dit voorkomt het uitdrogen van de boomkluit en levert voeding aan de boom.	12,00 st	67,87	814,44 ¹
			Transport:	4.579,92



Opdrachtbevestiging

Postnummer	Omschrijving	Aantal	Eenheidsprijs (€)	Bedrag (€)
			Transport:	4.579,92
Totaal	03.1 Leveren en planten bomen			4.579,92
Totaal	03 Fruitboomgaard			4.579,92
04	Heesterrand Langs een gedeelte van de noordzijde perceel, tussen de geplante beuken. De heesters worden in groepen geplant, verschillende soorten door elkaar, zodat een natuurlijke volwassen ogende landschappelijke grens aan het perceel ontstaat. Doorkijken naar het omringende landschap blijft mogelijk.			
04.1	Leveren en aanbrengen heesters, maat 250-300 cm			
04.1.01	Bemesten plantstrook Toevoegen van 1,5 m3 groencompost per 100 m2, inwerken doormiddel van frezen. Strook ca. 150 x 5 meter.	7,50 are	92,62	694,65 ¹
04.1.02	Leveren heesters Heesters met kluit. Soorten: 10 Corylus avellana (hazelnoot) 250-300 cm 7 Corylus avellana purpurea (hazelnoot, roodbladig) 250-300cm 3 Euonymus alatus (kardinaalsmuts) 200 cm 5 Osmanthus burkwoodii (schijnhulst) 200-250 cm 10 Amelanchier lamarckii (krent) 250 cm 10 Viburnum opulus (gelderse roos) 250-300 5 Acer campestre (spaanse aak) 200-250	1,00 post	6.500,00	6.500,00 ²
			Transport:	7.194,65



Opdrachtbevestiging

Postnummer	Omschrijving	Aantal	Eenheidsprijs (€)	Bedrag (€)
			Transport:	7.194,65
04.1.03	Aanbrengen heesters Heesters met kluit diverse maten			
		50,00 st	28,68	1.434,00 ¹
Totaal	04.1 Leveren en aanbrengen heesters, maat 250-300 cm			8.628,65
Totaal	04 Heesterrand			8.628,65
05	Korting			
05.01	Eenmalige korting			
		1,00 eur	-854,09	-854,09 ¹
Totaal	05 Korting			-854,09





Opdrachtbevestiging

Samenstelling

01.1	Plantplaatsvoorbereiding			1.584,64
01.2	Leveren en planten bomen			22.815,36
01	Totaal Beuken			24.400,00
02.1	Leveren en planten bomen			1.745,52
02	Totaal Knotwilgen langs de Grote Leij			1.745,52
03.1	Leveren en planten bomen			4.579,92
03	Totaal Fruitboomgaard			4.579,92
04.1	Leveren en aanbrengen heesters, maat 250-300 cm			8.628,65
04	Totaal Heesterrand			8.628,65
05	Korting			-854,09
Totaal excl. BTW				38.500,00
	(*1)	21,00 % BTW	17.002,90	3.570,61
	(*2)	6,00 % BTW	21.497,10	1.289,83
Totaal Opdrachtbevestiging				€ 43.360,44

